
22. Ansfeldner Anton-Bruckner-Lauf

Sonntag, 20. September 2009
Veranstalter:Sportreferat Stadtgem. Ansfelden + ASK Nettingsdorf*ÖLV Nr.:3052/09

117 Teilnehmer, gewertet: 109
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

U18 + U20 weiblich * 1990/1993,  Strecke =  3.9 km
1 937 LEEB Melissa                SHS Lambach         98 20:32.18 0.00 5:16

U18 + U20 männlich * 1990/1993,  Strecke =  3.9 km
1 925 LEEB Stefan                 SHS Lambach         97 18:56.90 0.00 4:52
2 496 LECHNER Christoph           Sk-Voest            95 21:29.66 2:32.76 5:31

Hobby Damen,  Strecke =  3.9 km
1 23 PANHUBER Gabriele           ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 63 18:50.93 0.00 4:50
2 99 TAUBNER Pia                 ASK Mitglieder      26:28.33 7:37.40 6:47
3 96 PROMBERGER Elenora          ASK Mitglieder      26:28.89 7:37.96 6:47
4 235 EIDENBERGER Anita           Steyr               64 27:53.32 9:02.39 7:09

Hobby Herren,  Strecke =  3.9 km
1 236 FADING Manfred              Wolfern             69 15:07.16 0.00 3:53
2 237 EIDENBERGER Christoph       LAC Amateure Steyr  89 16:18.08 1:10.92 4:11
3 232 WALCHSHOFER Andreas         Hörsching           73 16:49.82 1:42.66 4:19
4 244 ILICH Martin                FF Ansfelden        85 18:49.84 3:42.68 4:50
5 234 PELZEDER Andreas            NF Pucking          69 20:11.90 5:04.74 5:11
6 18 LEEB Ernst                  SK Lambach          60 22:08.78 7:01.62 5:41
7 50 BAUMBERGER Manfred          SPÖ Mitglieder/Innen 26:54.67 11:47.51 6:54

Damen Allgem.Klasse* 1980/1989,  Strecke = 10.0 km
1 43 HüBNER Kathrin              ASK Nettingsdorf Lauf 80 48:55.22 0.00 4:54
2 106 KREISCHER Edith             Oftering            80 49:22.72 27.50 4:56

Damen AK 30 * 1970/1979,  Strecke = 10.0 km
1 39 GOTZBAUER Jeremia           Linz                74 46:29.07 0.00 4:39
2 38 VALERO Lucia                LL Ansfelden        74 51:30.86 5:01.79 5:09
3 41 HELBIG Katrin               Sportgemeinschaft dd 75 51:40.65 5:11.58 5:10

4 105 GÄRTNER Monika              FIT 1               70 52:06.13 5:37.06 5:13

5 107 PELZEDER Karin              Naturfreunde Pucking 75 53:05.19 6:36.12 5:19

Damen AK 40 * 1960/1969,  Strecke = 10.0 km
1 2 KEMETHOFER Rosa             Sk-Voest            67 43:59.68 0.00 4:24
2 13 RISY Gertrude               ASK Nettingsdorf Lauf 60 46:55.71 2:56.03 4:42
3 240 PIRSCHL Elfriede            Pucking             68 52:16.17 8:16.49 5:14
4 75 ZIEGER Klaudia              SPÖ Mitglieder/Innen 64 56:01.91 12:02.23 5:36

Damen AK 50 * 1950/1959,  Strecke = 10.0 km
1 101 FRöSCHL Alice               Sportverein MA Linz 54 52:17.59 0.00 5:14
2 103 KRATOCHWILL Margit          ASKÖ Delta Fitness  58 55:04.80 2:47.21 5:30
3 102 GRETZ Gabriele              ASK Nettingsdorf Lauf 53 55:21.27 3:03.68 5:32
4 109 SCHNAPPER Renate            Linz                56 57:28.70 5:11.11 5:45
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Herren Allgem.Klasse*1980/1989,  Strecke = 10.0 km
1 263 PRIMETZHOFER Daniel         JKU Linz            82 39:52.56 0.00 3:59
2 44 FRAUENBERGER Alfred         ATV Weißkirchen     83 43:16.36 3:23.80 4:20
3 249 SCHÖLMBERGER Mario          Union Sport Linz    82 43:47.80 3:55.24 4:23
4 264 SIEGL Markus                Generali Sport      81 47:30.58 7:38.02 4:45
5 45 STEINDL Christoph           Ansfelden           88 51:36.09 11:43.53 5:10
6 223 LOSBICHLER Christian        Ennsdorf            81 53:08.38 13:15.82 5:19
7 225 HOFMANN Marc                St. Valentin        87 59:02.98 19:10.42 5:54

Herren AK 30 * 1970/1979,  Strecke = 10.0 km
1 4 PUTZ Enrico                 ASKÖ eybl Laufrad Steyr 77 33:14.23 0.00 3:19
2 6 BOSNJAK Thomas              Trainingszentrum Bjak 75 33:56.36 42.13 3:24
3 257 HOFSTADLER Martin           TriRun Linz         77 35:19.78 2:05.55 3:32
4 324 LYK Chris                   NF Pucking          77 35:38.38 2:24.15 3:34
5 34 SCHUSTER Christian          TUS Kremsmünster    72 37:31.19 4:16.96 3:45
6 230 GRAD Martin                 Wels                75 38:58.39 5:44.16 3:54
7 35 HALMDIENST Jochen           Union Sport Linz    72 39:10.15 5:55.92 3:55
8 5 ADAMI Roland                St. Valentin        70 39:20.37 6:06.14 3:56
9 1 FORSTNER Reinhard           IS Eybl Plus-City   76 39:21.71 6:07.48 3:56
10 334 FREITAG Helmut              FIT 1               74 39:22.55 6:08.32 3:56
11 40 WENINGER Sascha             Freistadt           74 41:19.50 8:05.27 4:08
12 335 BANGERL Andreas             Traun               77 41:31.61 8:17.38 4:09
13 269 LINDNER Hans-Peter          ASKÖ Thalheim       70 41:48.93 8:34.70 4:11
14 228 CZEPL Reinhard              Alberndorf          73 42:41.75 9:27.52 4:16
15 229 STOCKINGER Andreas          Union Schlierbach   75 42:54.27 9:40.04 4:17
16 328 BART Ernst                  TUS Kremsmünster    70 43:01.76 9:47.53 4:18
17 48 LEHNER Ferdinand            LC Laufkönig        73 43:50.53 10:36.30 4:23
18 227 STROBL Walter               NF Pucking          72 45:13.03 11:58.80 4:31
19 312 JERLITSCHKA Jürgen          78 45:14.75 12:00.52 4:31
20 32 WINKLEHNER MAG. Peter       Ansfelden           70 45:16.31 12:02.08 4:32
21 313 OSTERKORN Siegfried         Pucking             76 45:22.28 12:08.05 4:32
22 226 PARTOLL Christian           Schiclub Ansfelden  72 45:44.93 12:30.70 4:34
23 314 SCHREIBER Corrado           Pasching            78 47:49.17 14:34.94 4:47
24 336 GINDLHUBER Gerald           Naturfreunde Pucking 72 48:11.81 14:57.58 4:49
25 268 ACHLEITNER Gerald           ASKÖ Thalheim       71 49:22.11 16:07.88 4:56
26 33 GOLLMAYER Robert            Bergbrüder          72 50:20.28 17:06.05 5:02
27 74 STAUFER Siegfried           SPÖ Mitglieder/Innen 76 51:19.50 18:05.27 5:08
28 337 MARHANN Markus              NF Pucking          72 51:58.15 18:43.92 5:12
29 231 SCHEUCHER Christian         Ansfelden           73 52:48.30 19:34.07 5:17

Herren AK 40 * 1960/1969,  Strecke = 10.0 km
1 317 ZEINTL Andreas              Union Neuhofen      61 36:48.27 0.00 3:41
2 303 SONNLEITNER Manfred         Naturfreunde Pucking 65 37:14.21 25.94 3:43
3 318 HELLETZGRUBER Martin        Traun               63 38:04.14 1:15.87 3:48
4 320 STILLER Michael             ASK Nettingsdorf Lauf 69 38:26.90 1:38.63 3:51
5 322 TSCHIRK Wolfgang            Wels                62 38:31.35 1:43.08 3:51
6 306 HINTERMAYR Erich            ASKÖ  Marchtrenk    69 39:43.83 2:55.56 3:58
7 256 LINDLER Alfred              Linz                67 39:46.61 2:58.34 3:59
8 21 FLORIAN Rudi                ASKÖ Delta Fitness  62 40:59.82 4:11.55 4:06
9 258 DOMES Helmut                Wolfern             69 42:04.40 5:16.13 4:12
10 259 RECHBERGER Christian        TVN Wels            67 42:07.96 5:19.69 4:13
11 30 BENESCHEK Helmut            Naturfreunde Pucking 68 42:18.55 5:30.28 4:14
12 308 MERINGER MAG. Georg         ASKÖ Delta Fitness  65 44:16.63 7:28.36 4:26
13 270 MAYRHUBER Thomas            Molto Luce          69 44:26.52 7:38.25 4:27
14 17 AIGNER Günther              Laufstammtisch flott 60 45:20.78 8:32.51 4:32
15 31 GRüNEIS Joachim             Bergbrüder          69 45:23.36 8:35.09 4:32
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16 19 PANHUBER Bruno              ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 61 45:38.54 8:50.27 4:34
17 20 VALERO Javier               LL Ansfelden        61 47:12.67 10:24.40 4:43
18 26 WANSCH Wolfgang             TSV St.Georgen      64 48:20.88 11:32.61 4:50
19 233 NAGY Gerald                 Fresenius Kabi      68 49:00.59 12:12.32 4:54
20 310 KALTENBÖCK Ferdinand        NF Pucking          64 49:38.19 12:49.92 4:58
21 27 ANGERER Wolfgang            Schiklub Ansfelden  66 50:20.79 13:32.52 5:02
22 24 KöFLER Roland               Bergbrüder          64 50:28.96 13:40.69 5:03
23 28 WANSCH Walter               TSV St.Georgen      66 51:16.57 14:28.30 5:08
24 245 GÄRTNER Martin              FIT 1               65 54:54.11 18:05.84 5:29
25 238 FADING Karl                 Wolfern             60 55:39.28 18:51.01 5:34

Herren AK 50 * 1950/1959,  Strecke = 10.0 km
1 16 NIEDERMAYR Harald           Union Neuhofen      58 38:41.21 0.00 3:52
2 326 LENGAUER Johann             LGAU Pregarten      58 38:46.50 5.29 3:53
3 12 FRAUENBERGER Erwin          ATV Weißkirchen     51 41:34.87 2:53.66 4:09
4 248 HUBER, MAG. Gottfried       St. Florian         56 44:31.03 5:49.82 4:27
5 304 KARLSBöCK Rupert            ASK Nettingsdorf Lauf 51 44:35.32 5:54.11 4:28
6 14 HETZINGER Georg             Wels                53 44:49.97 6:08.76 4:29
7 243 STEPIEN Andre               Linz                52 48:27.77 9:46.56 4:51
8 267 SCHACHNER Johann            LG Laufwunder Steyr 55 50:40.12 11:58.91 5:04
9 311 HAUSL Johann                Ansfelden           51 51:23.69 12:42.48 5:08
10 11 SCHULLER Hans               ASK Nettingsdorf Lauf 51 51:46.90 13:05.69 5:11
11 3 SCHöFTNER Hermann           ASK Nettingsdorf Lauf 56 52:16.88 13:35.67 5:14
12 49 STäUDELMAYER DR Hannes      Union Schärding     53 54:51.30 16:10.09 5:29
13 271 KIRSCHNER Franz             ATV Ansfelden       55 1:01:00.64 22:19.43 6:06

Herren AK 60 * 1940/1949,  Strecke = 10.0 km
1 302 HIESMAYR Ernst              Gösser SV           49 39:30.97 0.00 3:57
2 239 PRAMMER Erwin               SV Gallneukirchen   44 44:22.31 4:51.34 4:26
3 10 WEIß Karl                   Wels                41 51:23.11 11:52.14 5:08

Herren AK 70 * 1939/älter,  Strecke = 10.0 km
1 305 HINTERMAYR Walter           ASKÖ  Marchtrenk    35 53:06.72 0.00 5:19
2 307 REINDL Leopold              Naturfreunde        37 55:07.25 2:00.53 5:31

Staffel ohne Wertung,  Strecke =  3.9 km
1 100 TEAM SPÖ                    Staffel             80 27:19.04 0.00 7:00

Gesamtwertung Damen
1 2 KEMETHOFER Rosa             Sk-Voest            67 43:59.68 0.00 4:24
2 39 GOTZBAUER Jeremia           Linz                74 46:29.07 2:29.39 4:39
3 13 RISY Gertrude               ASK Nettingsdorf Lauf 60 46:55.71 2:56.03 4:42
4 43 HüBNER Kathrin              ASK Nettingsdorf Lauf 80 48:55.22 4:55.54 4:54
5 106 KREISCHER Edith             Oftering            80 49:22.72 5:23.04 4:56
6 38 VALERO Lucia                LL Ansfelden        74 51:30.86 7:31.18 5:09
7 41 HELBIG Katrin               Sportgemeinschaft dd 75 51:40.65 7:40.97 5:10
8 105 GÄRTNER Monika              FIT 1               70 52:06.13 8:06.45 5:13
9 240 PIRSCHL Elfriede            Pucking             68 52:16.17 8:16.49 5:14
10 101 FRöSCHL Alice               Sportverein MA Linz 54 52:17.59 8:17.91 5:14
11 107 PELZEDER Karin              Naturfreunde Pucking 75 53:05.19 9:05.51 5:19
12 103 KRATOCHWILL Margit          ASKÖ Delta Fitness  58 55:04.80 11:05.12 5:30
13 102 GRETZ Gabriele              ASK Nettingsdorf Lauf 53 55:21.27 11:21.59 5:32
14 75 ZIEGER Klaudia              SPÖ Mitglieder/Innen 64 56:01.91 12:02.23 5:36
15 109 SCHNAPPER Renate            Linz                56 57:28.70 13:29.02 5:45
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Gesamtwertung Herren
1 4 PUTZ Enrico                 ASKÖ eybl Laufrad Steyr 77 33:14.23 0.00 3:19
2 6 BOSNJAK Thomas              Trainingszentrum Bjak 75 33:56.36 42.13 3:24
3 257 HOFSTADLER Martin           TriRun Linz         77 35:19.78 2:05.55 3:32
4 324 LYK Chris                   NF Pucking          77 35:38.38 2:24.15 3:34
5 317 ZEINTL Andreas              Union Neuhofen      61 36:48.27 3:34.04 3:41
6 303 SONNLEITNER Manfred         Naturfreunde Pucking 65 37:14.21 3:59.98 3:43
7 34 SCHUSTER Christian          TUS Kremsmünster    72 37:31.19 4:16.96 3:45
8 318 HELLETZGRUBER Martin        Traun               63 38:04.14 4:49.91 3:48
9 320 STILLER Michael             ASK Nettingsdorf Lauf 69 38:26.90 5:12.67 3:51
10 322 TSCHIRK Wolfgang            Wels                62 38:31.35 5:17.12 3:51
11 16 NIEDERMAYR Harald           Union Neuhofen      58 38:41.21 5:26.98 3:52
12 326 LENGAUER Johann             LGAU Pregarten      58 38:46.50 5:32.27 3:53
13 230 GRAD Martin                 Wels                75 38:58.39 5:44.16 3:54
14 35 HALMDIENST Jochen           Union Sport Linz    72 39:10.15 5:55.92 3:55
15 5 ADAMI Roland                St. Valentin        70 39:20.37 6:06.14 3:56
16 1 FORSTNER Reinhard           IS Eybl Plus-City   76 39:21.71 6:07.48 3:56
17 334 FREITAG Helmut              FIT 1               74 39:22.55 6:08.32 3:56
18 302 HIESMAYR Ernst              Gösser SV           49 39:30.97 6:16.74 3:57
19 306 HINTERMAYR Erich            ASKÖ  Marchtrenk    69 39:43.83 6:29.60 3:58
20 256 LINDLER Alfred              Linz                67 39:46.61 6:32.38 3:59
21 263 PRIMETZHOFER Daniel         JKU Linz            82 39:52.56 6:38.33 3:59
22 21 FLORIAN Rudi                ASKÖ Delta Fitness  62 40:59.82 7:45.59 4:06
23 40 WENINGER Sascha             Freistadt           74 41:19.50 8:05.27 4:08
24 335 BANGERL Andreas             Traun               77 41:31.61 8:17.38 4:09
25 12 FRAUENBERGER Erwin          ATV Weißkirchen     51 41:34.87 8:20.64 4:09
26 269 LINDNER Hans-Peter          ASKÖ Thalheim       70 41:48.93 8:34.70 4:11
27 258 DOMES Helmut                Wolfern             69 42:04.40 8:50.17 4:12
28 259 RECHBERGER Christian        TVN Wels            67 42:07.96 8:53.73 4:13
29 30 BENESCHEK Helmut            Naturfreunde Pucking 68 42:18.55 9:04.32 4:14
30 228 CZEPL Reinhard              Alberndorf          73 42:41.75 9:27.52 4:16
31 229 STOCKINGER Andreas          Union Schlierbach   75 42:54.27 9:40.04 4:17
32 328 BART Ernst                  TUS Kremsmünster    70 43:01.76 9:47.53 4:18
33 44 FRAUENBERGER Alfred         ATV Weißkirchen     83 43:16.36 10:02.13 4:20
34 249 SCHÖLMBERGER Mario          Union Sport Linz    82 43:47.80 10:33.57 4:23
35 48 LEHNER Ferdinand            LC Laufkönig        73 43:50.53 10:36.30 4:23
36 308 MERINGER MAG. Georg         ASKÖ Delta Fitness  65 44:16.63 11:02.40 4:26
37 239 PRAMMER Erwin               SV Gallneukirchen   44 44:22.31 11:08.08 4:26
38 270 MAYRHUBER Thomas            Molto Luce          69 44:26.52 11:12.29 4:27
39 248 HUBER, MAG. Gottfried       St. Florian         56 44:31.03 11:16.80 4:27
40 304 KARLSBöCK Rupert            ASK Nettingsdorf Lauf 51 44:35.32 11:21.09 4:28
41 14 HETZINGER Georg             Wels                53 44:49.97 11:35.74 4:29
42 227 STROBL Walter               NF Pucking          72 45:13.03 11:58.80 4:31
43 312 JERLITSCHKA Jürgen          78 45:14.75 12:00.52 4:31
44 32 WINKLEHNER MAG. Peter       Ansfelden           70 45:16.31 12:02.08 4:32
45 17 AIGNER Günther              Laufstammtisch flott 60 45:20.78 12:06.55 4:32
46 313 OSTERKORN Siegfried         Pucking             76 45:22.28 12:08.05 4:32
47 31 GRüNEIS Joachim             Bergbrüder          69 45:23.36 12:09.13 4:32
48 19 PANHUBER Bruno              ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 61 45:38.54 12:24.31 4:34
49 226 PARTOLL Christian           Schiclub Ansfelden  72 45:44.93 12:30.70 4:34
50 20 VALERO Javier               LL Ansfelden        61 47:12.67 13:58.44 4:43
51 264 SIEGL Markus                Generali Sport      81 47:30.58 14:16.35 4:45
52 314 SCHREIBER Corrado           Pasching            78 47:49.17 14:34.94 4:47
53 336 GINDLHUBER Gerald           Naturfreunde Pucking 72 48:11.81 14:57.58 4:49
54 26 WANSCH Wolfgang             TSV St.Georgen      64 48:20.88 15:06.65 4:50
55 243 STEPIEN Andre               Linz                52 48:27.77 15:13.54 4:51
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56 233 NAGY Gerald                 Fresenius Kabi      68 49:00.59 15:46.36 4:54
57 268 ACHLEITNER Gerald           ASKÖ Thalheim       71 49:22.11 16:07.88 4:56
58 310 KALTENBÖCK Ferdinand        NF Pucking          64 49:38.19 16:23.96 4:58
59 33 GOLLMAYER Robert            Bergbrüder          72 50:20.28 17:06.05 5:02
60 27 ANGERER Wolfgang            Schiklub Ansfelden  66 50:20.79 17:06.56 5:02
61 24 KöFLER Roland               Bergbrüder          64 50:28.96 17:14.73 5:03
62 267 SCHACHNER Johann            LG Laufwunder Steyr 55 50:40.12 17:25.89 5:04
63 28 WANSCH Walter               TSV St.Georgen      66 51:16.57 18:02.34 5:08
64 74 STAUFER Siegfried           SPÖ Mitglieder/Innen 76 51:19.50 18:05.27 5:08
65 10 WEIß Karl                   Wels                41 51:23.11 18:08.88 5:08
66 311 HAUSL Johann                Ansfelden           51 51:23.69 18:09.46 5:08
67 45 STEINDL Christoph           Ansfelden           88 51:36.09 18:21.86 5:10
68 11 SCHULLER Hans               ASK Nettingsdorf Lauf 51 51:46.90 18:32.67 5:11
69 337 MARHANN Markus              NF Pucking          72 51:58.15 18:43.92 5:12
70 3 SCHöFTNER Hermann           ASK Nettingsdorf Lauf 56 52:16.88 19:02.65 5:14
71 231 SCHEUCHER Christian         Ansfelden           73 52:48.30 19:34.07 5:17
72 305 HINTERMAYR Walter           ASKÖ  Marchtrenk    35 53:06.72 19:52.49 5:19
73 223 LOSBICHLER Christian        Ennsdorf            81 53:08.38 19:54.15 5:19
74 49 STäUDELMAYER DR Hannes      Union Schärding     53 54:51.30 21:37.07 5:29
75 245 GÄRTNER Martin              FIT 1               65 54:54.11 21:39.88 5:29
76 307 REINDL Leopold              Naturfreunde        37 55:07.25 21:53.02 5:31
77 238 FADING Karl                 Wolfern             60 55:39.28 22:25.05 5:34
78 225 HOFMANN Marc                St. Valentin        87 59:02.98 25:48.75 5:54
79 271 KIRSCHNER Franz             ATV Ansfelden       55 1:01:00.64 27:46.41 6:06

Ansfeldner Stadtmeisterinnen
1 13 RISY Gertrude               ASK Nettingsdorf Lauf 60 46:55.71 0.00 4:42
2 43 HüBNER Kathrin              ASK Nettingsdorf Lauf 80 48:55.22 1:59.51 4:54
3 38 VALERO Lucia                LL Ansfelden        74 51:30.86 4:35.15 5:09
4 102 GRETZ Gabriele              ASK Nettingsdorf Lauf 53 55:21.27 8:25.56 5:32
5 75 ZIEGER Klaudia              SPÖ Mitglieder/Innen 64 56:01.91 9:06.20 5:36

Ansfeldner Stadtmeister
1 324 LYK Chris                   NF Pucking          77 35:38.38 0.00 3:34
2 320 STILLER Michael             ASK Nettingsdorf Lauf 69 38:26.90 2:48.52 3:51
3 304 KARLSBöCK Rupert            ASK Nettingsdorf Lauf 51 44:35.32 8:56.94 4:28
4 32 WINKLEHNER MAG. Peter       Ansfelden           70 45:16.31 9:37.93 4:32
5 31 GRüNEIS Joachim             Bergbrüder          69 45:23.36 9:44.98 4:32
6 226 PARTOLL Christian           Schiclub Ansfelden  72 45:44.93 10:06.55 4:34
7 20 VALERO Javier               LL Ansfelden        61 47:12.67 11:34.29 4:43
8 33 GOLLMAYER Robert            Bergbrüder          72 50:20.28 14:41.90 5:02
9 27 ANGERER Wolfgang            Schiklub Ansfelden  66 50:20.79 14:42.41 5:02
10 24 KöFLER Roland               Bergbrüder          64 50:28.96 14:50.58 5:03
11 74 STAUFER Siegfried           SPÖ Mitglieder/Innen 76 51:19.50 15:41.12 5:08
12 311 HAUSL Johann                Ansfelden           51 51:23.69 15:45.31 5:08
13 45 STEINDL Christoph           Ansfelden           88 51:36.09 15:57.71 5:10
14 11 SCHULLER Hans               ASK Nettingsdorf Lauf 51 51:46.90 16:08.52 5:11
15 3 SCHöFTNER Hermann           ASK Nettingsdorf Lauf 56 52:16.88 16:38.50 5:14
16 231 SCHEUCHER Christian         Ansfelden           73 52:48.30 17:09.92 5:17
17 271 KIRSCHNER Franz             ATV Ansfelden       55 1:01:00.64 25:22.26 6:06

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter
Für Sie heute im Einsatz: Monika und Michael Hinterreiter
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